CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

BIÊNIO 2023/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo
no uso de suas atribuições legais a que lhe confere o artigo 39 inciso XLIII
combinado com os artigos 121} 122 e 123 todos do Regimento Interno Carneral,
e ainda ao Parágrafo Único do artigo 144 também do Regimento Interno
Carneral, onde CONVOCA} os pares desta Augusta Casa de Leis para} REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA a se realizar nos dias 21/10/2024 e 04/11/2024} após o
encerramento da Reunião ordinária das mesmas datas} com a finalidade de
deliberar:

PROJETO DE ORDINÁRIA Nº 28 em que: "DISPÕE SOBRE A LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS (LDO), PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE
2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Marilândia, em 1S de outubro de 2024

Fabiano Croskopp Basto»
Chefe do Setor Legislativo

o PRESENTE ATe FOi FIXADO NE6TA
PREFEITURA DE MARILANDIA • ES
EM~ _ 1 S r_...J.Q._ .. __i20 ~'::L_ ..

.. ' Sr.::R~:?R . ,,-
Jordana Astore ~ellim
Coordenador/a de PatnmOmo

Frota e combusUvel C-2

o P"ESENTE ATU FO' AFIXAOC_, JEST.~J
C~MARI\ MUNICIPAL CE M_ARILfi.~pIA
E,_", .i.. 5 I_~ __ " J_:-2.::::L_

"-C:::,";-~, .. _--

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

BIÊNIO 2023/2024

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo
no uso de suas atribuições legais a que lhe confere o artigo 39 inciso XLIII
combinado com os artigos 121, 122 e 123 todos do Regimento Interno Cameral,
e ainda

RESOLVE

Comunicar aos nobres vereadores que fica cancelada a sessão
extraordinária que iria se realizar na data de hoje, dia 21/10/2024, após a
sessão ordinária, por falta de matéria na ordem do dia;

Fica desde já convocada a sessão extraordinária para o dia 11/11/2024,
após o encerramento da sessão ordinária da mesma data.

Marilândia, em 21 de outubro d

/
O, FIXADO W::S'fA

O PRESENTE A~O f : LA' NDIA •.. ç"
0R' E': f:ITURP-. DE MAR\ • c~v
, r c, '?O /7U , n I I L_ _!?(..,--- .. _.- Et.~r __ -'::~.!!_} _ .. -

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÁMAR'lfYNICIP""_ QE MARf§DIA
EM,~/.....JLtQ_120

Marci aier
Técnico Administrativo

A toreCe\Um Jordana II de PatrimôniO
cooro~nadcoro~'r:\,,,'iVel C-2 Frota e ...

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 31003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.